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Kars Kültür Varhklannr Koruma Bölge Kurulu

KARAR
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Karar Tarihi ve No :29.04.2019-2403
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Tonlantı yeri

KARS

Ardahan İüi, GOle İlçesi, Yiğitkonağı Köyiinde yer alan ve l3l ada 338 parselde kayıtlı, mülkiyeti
Maliye Hazinesine ait, herhangi bir sit alanı içerisinde yer almayan, ancak "Korunması Gerekli Taşınmaz
Kültilr Varlığı" olarak tescilli Kilisenin tapu bilgilerinin giincellenmesi, yapı grubunun ve koruma
alanrrun belirlenmesi ile tescil fişinin gtincellenmesine ilişkin; Erzurum Külttlr ve Tabiat Varlıklanru
Koruma Bölge Kurulu'nun 08.06.2001 tarih ve l131 sayılı kararı, Kars Kültiir Varlıklarıru Koruma Bölge
Kurulu Müdilrlüğü uzmanlarının24.04.2019 tarih ve 193438 sayılı raporu okundu. Konu ile ilgili bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

- Ardahan İli, G<lle İlçesi, Yiğitkonağı Köyünde yer alan ve 131r ada 338 parselde kayıtlı,
mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, herhangi bir sit alanı içerisinde yer almayan, ancak "Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültür Varlrğı" olarak tescilli kilise yaplsınm yapı grubunun, Kültür ve Tabiat Varlıklarıru
Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke kararı kapsamında I. grup olarak
belirlenmesine, taşınmazın koruma alanrnrn ise ekte yer alan koordinatlı kadastral haritadaki şekliyle
belirlenmesine ve bu doğrultuda gi.incellenen tescil fişinin uygun olduğuna;

-Söz konusu taşınmazın tapu kütilğilntln şerh ve beyanlar hanesine, ool. Grup Korunması Gerekli
Taşınmaz Kültiir Vaılığıdır" şerhinin konulmasrna ve tescilli taşıı:uırıaza dair her tiirlü fiziki müdahaleye

karşı gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgili İl Özel İdaresi ve İlgili Jandarma Komutanlığınca alrnmasına;

karar verildi.



VRUPA KONSE, DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLAzu KORUMA ENVANTERI D.K.V.K.E ANIT ENVANTER NO

TURKIYf, KÜLTÜR VARLIKLARI \.E MÜZELER GENEL MÜDÜRLUĞÜ HARnANo.
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GENEL TANMI: Doğu- batı yönunde, dikdörtgen planlı olararak inşa edilen, yarım daire formh apsise sahip Kilise yapısıdır.
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Taşınmazın bütününe baklldığında üst örtüsü ve apsis duvarı tamamen yıkılmış olup, gııney cephe duvarının orta kısml da kısmen yıkılmıştır
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Ardahan İli, Göle İlçesi, Yiğitkonağı Köyü, 13l ada, 338 parselde yer alan taşınmaz,

Ardahan- Göle karayolunun batısında, Yiğitkonağı Köyünün kuzeyinde yer almakta olup

taşınmazın güneyinden akan bir dere yatağı bulunmaktadır. Hafif eğimlibir arazi yapısına

süip alan üzerine, doğal kayalıklardan oluşan zemin üzerine doğu- batı yönünde inşa edilmiş
bir Kilisenin bulunduğu tespit edilmiştir. Düzgün kesme bazalt taştan çift sıra inşa edilen Kilise
duvarlarının arasında horasan harcı kullanılarak duvarların sağlamlığı arttınlmıştır. Yanm daire

formlu apsise sahip olan yapının üst örtüsü ve apsis duvarı tamamen yıkılmış olup, güney cephe

duvarının orta kısmı da kısmen yıkılmıştır. İç mekAndaki duvar kalıntılarından yola çıkarak,
üaşınmaztn yarım daire naosun ise takviye kemeri ile desteklenen beşik tonoz ile örtülmüş

olabileceği kanaatindeyiz.

YoK YoK YoK YoK
OzuİNALKULLANIM

Kilise

K. zğynel Abidin YAŞLI
Bölge Kurulu Müdiirü
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SAHiBi
Maliye Hazinesi

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASİ GEREKEN KURULUŞ

Maliye Bakanlığı

Kullanılmıyor

KIJ.LLANlMt

ÇETiN (Aİkotoe)

ÇOLAK (Arkolog)
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